

# نکاتی از پیروزی آرسنال در کامیونیتی شیلد (سوپر جام انگلیس)

## رمزدیل و تروسارد، جادوگران ومبلی!



شاید بعضی ها بگویند که کامیونیتی شیلد در انگلیس فقط یک بازی دوستانه پیش فصل است اما با مشاهده شادی میکیل آرتتا و آرسنال بعد از بردن این جام می شد فهمید که این رقابت چه معنایی

برای آنها داشت و البته اینکه آنها با این برد یک پیام مهم را به منچسترستیتی، فاتح سه گانه قهرمانی فصل قبل، ارسال کردند. سیتی در دقیقه ۹۰+۱۱۹ برد را از دست داد و در ضربات پنالتی، جام را، کامیونیتی

شیلد، سوپر جام انگلیس است و رسیدن به جام با یک مسیر کوتاه را برای تیم های فاتح آن ممکن می کند. به همین دلیل است که آرتتا پشتد از این برد خوشحال بود. گواردیولا تا آخرین ثانیه های

مسابقه با تک گل پالمیر جوان، به چهارگانه قهرمانی نزدیک بود، اما ضربه لئاندرو تروسارد که با برخورد با مانوئل آکانتی منحرف شد و به درون دروازه سیتی غلتید همه چیز را برای آبی ها بر باد داد.

### درخشش رمزدیل

وقتی حرف از آمدن یک رقیب جدید می شود، یک بازیکن باید با نمایشی درخشان خود را ثابت کند و آرون رمزدیل درون دروازه آرسنال دقیقاً همین کار را انجام داد. داوید رایا تا چند روز دیگر به عنوان دروازه بان جدید توپچی ها معرفی می شود اما رمزدیل با مهارتی که در بازی مقابل سیتی انجام داد توپچی ها را در بازی ننگه داشت و در نهایت به قهرمانی رساند. کول پالمیر با یک ضربه استثنایی دروازه او را باز کرد اما مهار ضربات فیل فودن و رودری از سوی رمزدیل باعث شد آرسنال در بازی بماند و او تبدیل به قهرمان لندن ها شود.

### کوبین دبرونه تاکام

شاید دبرونه از اینکه بعد از مصدومیت در فینال لیگ قهرمانان اروپا برای اولین بار در این مسابقه به میدان رفت خوشحال باشد. او با وجودی که در بهترین شرایط خود نبود اما توانست پاس گل سیتی را بدهد، گلی که البته باید به طور کامل به پای هنر پای چپ کول پالمیر نوشته شود. اما دبرونه در ضربات پنالتی ناکام بود و احتمالاً بازی ومبلی ۲۰۲۳ برای همیشه با ناکامی او در تاریخ فوتبال به یاد آورده خواهد شد. کوبین اولین ضربه منچستر سیتی را خراب کرد و تیمش هرگز نتوانست در ضربات پنالتی به رقیب برسد و در نهایت هم ۱-۴ بازنده شد.

### تروسارد نجات بخش

بهترین ضربه را به توپ نزد اما دروازه سیتی را با همان ضربه باز کرد. خیلی ها انتظار داشتند این بازیکن بلژیکی از ابتدا در ترکیب آرسنال قرار گیرد چون در پیش فصل عالی بود. زمانی که او به بازی آمد با حرکات خود به آرسنال انرژی دوباره ای بخشید و طرفداران این تیم را به وجد آورد. آرامشی که او در صحنه منجر به گل نشان داد همان تجربه ای است که به نظر می رسد خط حمله آرسنال فاقد آن است.

### ناراحتی گواردیولا: بازی را تا به ثمر رسیدن گل ادامه می دهند

پپ گواردیولا، سرمربی منچسترستیتی پس از بازی سوپر جام انگلیس در مورد عدم قهرمانی تیمش گفت: «ما سه جام کامیونیتی شیلد را پشت سر هم از دست دادیم! اما ما قهرمان لیگ برتر شدیم...» طولانی شدن وقت های تلف شده نیمه دوم نکته ای بود که بسیار باعث ناراحتی گواردیولا شد و او همین عامل را دلیل شکست تیمش می داند: «این یک سؤال خوب برای هیأت بین المللی قانون گذاری فوتبال و همه مردم است، زیرا آنها با مربیان مشورت نمی کنند، آنها با بازیکنان مشورت نمی کنند که نظر آنها چیست، تو باید به زمین بروی، باید قبولش کنی، باید انجامش بدی... آنها بازی ها را برای به ثمر رسیدن یک گل ادامه می دهند. اگر در یک بازی مثلاً نتیجه ۴-۳ باشد و برای ۷ گل ۳۰ ثانیه یا ۴۵ دقیقه وقت کنار بگذارد، پس تا فردا صبح ساعت ۹ اینجا هستیم و بازی را دنبال می کنیم.»

### آرتتا: برد مقابل قوی ترین تیم جهان لذت بخش است

میکل آرتتا، سرمربی آرسنال به همراه تیمش در جام خیریه انگلیس به قهرمانی رسید. این مربی اسپانیایی برای دومین بار موفق شد که در این رقابت به قهرمانی برسد و حالا آرسنال با ۱۷ جام خیریه، بالاتر از لیورپول و پشت سر منچستر یونایتد، دومین تیم پرافتخار این رقابت هاست. او ابتدا در مورد برنده شدن مقابل منچسترستیتی فاتح سه گانه فصل قبل گفت: «حس فوق العاده ای دارد. فکر نمی کنم چیزی بهتر از قهرمانی در ومبلی مقابل قوی ترین تیم جهان وجود داشته باشد، آن هم به نحوی که ما برنده ای بازی شدیم.» او سپس در مورد وقت های اضافه فراوان بازی که مورد اعتراض پپ گواردیولا سرمربی منچسترستیتی بود نیز حرف زد، قانون جدیدی که البته به نفع آرتتا تمام شد و او با گلزنی تیمش در دقیقه ۹۰+۱۱ به تساوی و سپس قهرمانی رسید: «من نمی توانم عادت هایم را در سه روز تغییر دهم اما تمام تلاشم را می کنم که قوانین جدید را بی ذمیرم. این امکان وجود دارد که ما به خاطر چیزی که نمی دانیم، نابود شویم. اما مشکلی نیست، ما با آن سازگار می شویم.»

### آتشبازی مسی همچنان ادامه دارد

## روزهای رویایی اینترمیامی با لئو

لیونل مسی باز هم درخشید و روند رویایی خود در اینترمیامی را ادامه داد. در جریان ماراتن ۸ گله اینترمیامی و آف سی دالاس در یک هشتم نهایی جام اتحادیه ای لیگ کاپ آمریکا مسی دو گل به ثمر رساند تا بار دیگر مهم ترین نقش را در پیروزی تیمش داشته باشد. اینترمیامی که تا چند هفته پیش یکی از ضعیف ترین تیم های لیگ آمریکا به حساب می آمد و در قعر جدول کنفرانس شرق لیگ MLS جا خوش کرده بود حالا به لطف ستاره بزرگ آرتانتینی اش شرایطی متفاوت دارد و موفق شده به یک چهارم نهایی لیگ کاپ صعود کند. دیدار اینترمیامی و آف سی دالاس که در خانه تیم تگزاسی برگزار می شد با فرار و نشیب های فراوان همراه بود و در پایان وقت های قانونی و اضافه با تساوی ۴-۴ به پایان رسید. در این بازی

هم چهره اصلی اینترمیامی کسی جز لئو مسی نبود که با به ثمر رساندن دو گل مانع از باخت تیمش شد و کار را به ضربات پنالتی کشاند. اینترمیامی در جریان مسابقه دو بار از حریف عقب افتاد اما جبران کرد و با گلی که مسی در دقیقه ۸۵ از روی ضربه ایستگاهی به ثمر رساند کار را به ضربات پنالتی کشاند. در ضربات پنالتی هم ستاره آرتانتینی یک پنالتی را برای تیمش گل کرد تا اینترمیامی در نهایت در این ضربات ۵-۳ پیروز شده و راهی یک چهارم نهایی شود. بازی اینترمیامی و آف سی دالاس از یک جهت اهمیت خاصی داشت. از زمان پیوستن لئو مسی و دیگر ستاره های این تیم مثل بوسکتس و آلیا تا امروز دالاس تنها تیمی بود که اینترمیامی را با مشکل مواجه کرده است. مسی و تیمش اما نشان دادند که حتی در

مقابل تیم های پر قدرت آمریکا و حتی اگر با اختلاف دو گل عقب بیفتند حالا این توان را دارند که بازی را برگردانند و در نهایت به پیروزی برسند. در کنار لئو مسی یکی از ستاره های اینترمیامی در این بازی بنجامین کرماشی بود. بازیکن جوانی از شهر میامی که هم در جریان بازی یک گل به ثمر رساند و هم آخرین پنالتی تیمش را وارد دروازه کرد تا نقش مهمی در صعود اینترمیامی داشته باشد. لیونل مسی حال با ثبت آمار فوق العاده ۷ گل در ۴ بازی، به چهارمین گلزن برتر تاریخ اینتر میامی تبدیل شده است! مسی با زدن ۲۳ گل دیگر از گونزالو هیکواین عبور می کند و به تنهایی برترین گلزن تاریخ باشگاه جدیدش می شود. رکوردی که انتظار می رود ستاره بزودی از آن خودش کند.



### کریم بنزما

در خانه خدا

کریم بنزما هنگام زیارت خانه خدا ویدیویی از خودش منتشر کرد که بازتاب زیادی در رسانه ها داشت. بنزما که پس از باخت الاتحاد مقابل الهلال در شهر طائف مانده بود، با مبادد دوشنبه به مکه و حرم امن الهی رفت تا برای چندمین بار مناسک حج را انجام دهد. تصویری که او در کلیپش در صفحات مجازی منتشر کرده، سوز و حسرت ها و شبکه های اجتماعی جهان شده است.



### رافائل وارن:

چرا نظرات ما را نمی شنوند؟

رافائل وارن، از اتحادیه فوتبال انگلیس به دلیل نادیده گرفتن نگرانی های بازیکنان انتقاد کرد: «هفته گذشته جلسه ای با اتحادیه فوتبال انگلیس داشتیم. با وجود اینکه ما نگرانی های خود را اعلام کردیم، آنها می خواهند در فصل بعدی بازی های طولانی تر و با شدت بیشتری را ببینند و بازیکنان باید هیجانانگیزتری از خود بروز دهند. چرا نظرات ما شنیده نمی شود؟ این قانون برای سلامت جسمی و روحی بازیکنان خطرناک است.»



### هری کین

خرید خانه در مونیخ توسط بایرن

طبق گزارش ها، بایرن مونیخ به قدری از توافق با هری کین در تابستان امسال مطمئن است که خانه ای برای ستاره اسپرینز پیدا کرده است. نشریه میرر گزارش داده که این باشگاه یک ویلاي مجلل را در یک منطقه محصور مخصوص میلیونرها در حومه شهر برای او رزرو کرده است. اگر کین باشگاه را با این پیشنهاد قبول کند، با کارل هاینتس رومنیگه، اسطوره و رئیس سابق بایرن و لروی سانه همسایه خواهد شد.

<b>آرسنال</b>	کای هاورنس (چلسی)، بوریس نیمیر (آژاکس)، دکلان رایس (وستهام) مزید اوکوگونگو (بارو - قرضی)، نیکولای مولر (سنت گالن)، مت اسمیت (آژاد)، اینرلی مایلتند لیلز (آژاد)، گرانتیت زاکا (پاریس لوگوزن)، مائورو باندیرا (کولچستر - قرضی)، آستون تراستی (شفیلد یونایتد)، میکا بیرت (مادرول - قرضی)
<b>چلسی</b>	کریستوفر انکوکنو (لایزریش)، نیکولاس جکسون (ویارنل)، دیگو موریرا (بنفیکا)، آنخلو گابریل (سانتوس)، لسللی اوکوچوگوو (زن)، اکسل دیاسی (مونآگو)، رابرت سانچس (برایتون)
<b>لیورپول</b>	کای هاورنس (آرسنال)، متو کواجیج (منچسترستیتی)، روبن لوفتوس چیک (میلان)، انگولو کاتنه (الاتحاد)، کالیدو کولیبالی (الهلال)، آدوارد مندی (الاهلی)، تیموئی کابوگو (آژاد)، ناتان بکستر (پولتون)، ایوان وادی (آژاد)، سم مک کلند (سنت جانستون)، پرنس آدوگ (آژاد)، دریک آبیو (آژاد)، هنری لاورنس (آژاد)، خوان کاستیو (آژاد)، دوچون استرلینگ (نجرز)، میسون منت (منچستر یونایتد)، سزار آسپیلیکوئا (انتینوکو ماریا)، عبدالرحمان بابا (پانوک)، دیوید داتر و فوفانا (اوپنوی برلین - قرضی)، دیون رانکین (اکسترستیتی - قرضی)، کریستین پولیشیج (میلان)، اینان آمیادو (لیدز یونایتد)، عمری هاجینسون (ایسویج تاون - قرضی)، بیرامریک اوبامیانگ (مارسی)
<b>منچسترستیتی</b>	الکسیس مک آلیستر (برایتون)، دومنیک سوسوای (لایزریش) جیمز میلر (آژاد)، روبرتو فریرینو (الاهلی)، الکس اوکسلید چمبرلین (آژاد)، ننی کتا (وردربرم)، فابیو کاروالیو (لایزریش - قرضی)، ریس ویلیامز (آردین - قرضی)، لیتون کلارکسون (آردین)، هاروی دیویس (کرو - قرضی)، کالوین رزمی (پرستون - قرضی)، سول فینش (هیربریان مانتیس - قرضی)، اندرسون آروبو (آندورا - قرضی)، جیمز بالاکری (ویگان - قرضی)، جردن هندرسون (الاتفاق)، فابینیو (الاتحاد) مکس وائمن (آکسفورد یونایتد)
<b>منچستر یونایتد</b>	متو کواجیج (چلسی)، یوشو گواردیول (لایزریش) ایلیکای گوندوغان (بارسلونا)، ترل آگیمانگ (میدلزبرو)، لیام دلاب (هال سیتی - قرضی)، مورگان راجرز (میدلزبرو)، سیران اسلیگر (ایسویج)، کیران برکین (ویکام - قرضی)، شی چارلز (سאותهمپتون)، یانخلو ابرا (هیرونا)، کالوم دوول (لسترستیتی - قرضی)، بنزامن مندی (لوریان)، جیمز ترفورد (برنلی)، عیسی کابوره (لوتون تاون - قرضی)، جوئل ولسون (سیرندزنس - قرضی)، کارلوس بوریگس (آژاکس)
<b>تاتنهام</b>	میسون مات (چلسی)، جانی اوانز (لسترستیتی)، آندره اوانا (اینتر راسموس هویلون (اتالانتا)
<b>نیوکاسل</b>	زیدان اقبال (اورتخت)، اکسل توناز به (آژاد)، فیل جونز (آژاد)، ایوان گالاریا (آژاد)، داوید دوشا (آژاد)، جاریل سوچ (دینک)، الکس تلس (الانصر)، آنتونیو الگانا (تاتنهام فارست)، وگل فیش (هیربریان - قرضی)، دیشون تباردا (شفیلد یونزیدی)، ناتان بیضاب (ساندرلند)
<b>نیوکاسل</b>	جیمز مدیسون (لسترستیتی)، پدرو پورو (اسپورتینگ)، دیان کولمبوسکی (پورتو)، گوگلیمو ویکاریو (امپولی)، مائورو سولمون (شاختر دونتسک) اشلی فیلیپس (بلکبرن)
<b>بارسلونا</b>	هری وینکس (لسترستیتی)، کلمان لانگله (بارسلونا - پایان قرضی)، آرنات دانچوما (ویارنل - پایان قرضی)، لوکاس مورا (آژاد)
<b>بارسلونا</b>	یانکویا مینته (اودنسه)، ساندرو تونالی (میلان)، هاروی بارنز (لسترستیتی)
<b>بارسلونا</b>	کریس وود (تاتنهام فارست)، متی بانزول (نیوپورت - قرضی)، متی لانگ استاف (آژاد)، سیارن کلارن (آژاد)، آرن سن ماکسمن (الاهلی)، کارل دارلو (لیدز یونایتد)، هریسون اشپی (ساورتی - قرضی)، جمال لوپیس (واتفورد - قرضی)، کل واتس (ویگان - قرضی)، متی بانزول (نیوپورت - قرضی)
<b>بارسلونا</b>	خاوی گونداگان (منچسترستیتی)، کلمان لانگله (تاتنهام - بازگشت قرضی)، اشلی مارتینس (اتلنتیک بیلباو)، وینور روکه (اتلنتیک بیلباو)، اوریول رومو (خرونا)
<b>بارسلونا</b>	سرخیو بوسکتس (اینترمیامی)، جوردی آلیا (اینترمیامی)، فابیو بلاسکو (ویارنل)، ویکتور باررا (کلوب بریزو)، ایلیاس خوجاع (ویارنل)، ساموئل اومیتی (لیل)، شادی ریاض (رئال بتیس - قرضی)، میکو گونالس (پورتو)، آرنالو تاساس (پاریس سن ژرمن)، خولیان آراونخو (لاس پالماس - قرضی)
<b>رئال مادرید</b>	جود بلینگام (دورتموند)، فران کارسیا (راویوا ایگانو)، خوسلو (اسپانیول - قرضی)، براهم دیاس (میلان - بازگشت قرضی)، آردا گویر (فرفا هچچه)
<b>رئال مادرید</b>	کریس بنزما (الاتحاد)، ادن آزار (آژاد)، مارکو آسنسیو (پاری سن ژرمن)، خوسه فوینز (ایسویج)، کارلوس دوتور (سلتاویگو)، رافا مارین (الوس - قرضی)
<b>بایرن مونیخ</b>	رافائل گونریزو (دورتموند)، کمراد لایمر (لایزریش)، کیم مین جانه (ناپولی) دیوید هرولد (کاسل رویه - قرضی)، برایت آری امی (هانوفر)، گرات لئون رابوس (مونشن گلاذباخ)، ساریت سینگ (هانزا روستوک)، دیلی بلیند (خرونا)، لی هیون جو (وهرن یاردن - قرضی)، لوکاس هراندس (پاری سن ژرمن)، مارسل زابیتسر (دورتموند)، سادیو مانه (النصر)، یوسف کابادی (شالکه - قرضی)
<b>دورتموند</b>	رامس ری سبجینی (مونشن گلاذباخ)، فلیکس انمجا (ولفسبورگ)، مارسل زابیتسر (بایرن مونیخ)
<b>دورتموند</b>	جود بلینگام (رئال مادرید)، رافائل گونریزو (بایرن مونیخ)، آنگر کتاف (فرانکفورت)، تام رورت (هولشتین کیل - قرضی)، جان لوزان (آرمنیا بیلفلده)، محمود داوود (برایتون)، جیدن براف (ورونا)
<b>میلان</b>	روین لوفتوس چیک (چلسی)، لورنسون کولومبو (لچه)، مارکو اسپورتیو (اتالانتا)، لوکا رومرو (لاتزیو)، کریستین پولیشیج (چلسی)، تیجانی راینر (آکمار)، نوا اوکافو (ردبول سالزبورگ)، ساموئل چوکوئره (ویارنل)، یونس موسی (والنسیا)
<b>اینتر</b>	براهیم دیاس (رئال مادرید - پایان قرضی)، زلتان ابراهیموویچ (پارتنس)، ساندرو تونالی (نیوکاسل)، دانیل مالدینی (امپولی - قرضی)، مارکو نامستی (آری - قرضی)، متو کابا (ویارنل - قرضی)، آنته ریچ (شیکتاش)
<b>اینتر</b>	مارکوس تورام (مونشن گلاذباخ)، داویده فرانس (ساسولو - قرضی)، یان نیسک (ای جی اف)، خوان گوادرادو (یوونتوس)
<b>اینتر</b>	میلان اسکرینیاری (پاری سن ژرمن)، ادین زکو (فرابچه)، آندریا کیم بنزما (ساسولو)، اندی هوتی (مادبورگ)، ماتیا زانوتی (سنت گالن - قرضی)، مارسلو برونوویچ (النصر)، ساموئل مواتری (ساسولو)، زینبو هوزدن (استاندارد لیژ - قرضی)، سمیر هاندانویچ (آژاد)، مارتین سترانو (پرست - قرضی)، نیو برسون (آیندهوون)، والنتین کاربونی (مونسا - قرضی)، داریان مالس (یانگ بویز)، آندره اوانا (منچستر یونایتد)، گائانو اوریتانیو (کالیاری - قرضی)، یونوت رادو (پورتو - قرضی)، دانیلو داسریویو (مونسا)
<b>یوونتوس</b>	موزه کین (اورتون)، مانوئل لوکاتلی (ساسولو)، تموتی ودا (لیل)، آرکادیوش میلیک (مارسی)، مارتین بالومبو (اودینزه)
<b>یوونتوس</b>	دیان کولمبوسکی (تاتنهام)، آنخل دی ماریا (بنفیکا)، نیکولا سکولوف (کرموزه - قرضی)، فیلیپو آلونیا (امپولی - قرضی)، خوان گوادرادو (اینترا)، آرتور ملو (فورتینا - قرضی)، الخاندرو مارکس (استوریل)، نیکولو تورکو (ردبول سالزبورگ)، استفانو گوری (مونسا - قرضی)
<b>ناپولی</b>	جاکو مو راسیادوری (ساسولو)، جیووانی سمیونو (ورونا)، الیا کاپریل (باری)
<b>پاری سن ژرمن</b>	کیم مین جانه (بایرن مونیخ)
<b>پاری سن ژرمن</b>	میلان اسکرینیاری (اینتر)، مارکو آسنسیو (رئال مادرید)، هوگو اکتیکیه (رئیس)، مانوئل اوکارت (اسپورتینگ)، لی کاتگ این (مایورکا)، لوکاس هراندس (بایرن مونیخ)، شر اندور (بنفیکا - قرضی)، آرنالو تاساس (بارسلونا)
<b>لیگ حرفه ای عربستان</b>	لیونل مسی (اینترمیامی)، سرخیو راموس (آژاد)، ال شادیه بیتیسیابو (لایزریش)، زوی سمونز (لایزریش)، مائورو ایکاردی (کالاتاسرای)
<b>لیگ حرفه ای عربستان</b>	کریم بنزما (رئال مادرید به الاتحاد)، انگولو کاتنه (چلسی به الاتحاد)، روبن لوفتوس (فورتیون به الهلال)، کالیدو کولیبالی (چلسی به الهلال)، آدوارد مندی (چلسی به الاهلی)، مارسلو برونوویچ (اینتر به النصر)، روبرتو فریرینو (لوریول به الاهلی)، ژوتا (سانتیک به الاتحاد)، سرگی ملسکیویچ (سایج لاتزیو به الهلال)، سکوفانا (لاس به النصر)، الکس تلس (منچستر یونایتد به النصر)، مالکوم (زیت سن تزوریزر به الهلال)، موسی مهنله (سانتیک به الاتحاد)، جردن هندرسون (لیورپول به الاتحاد)، جک هنری (بریزو به الاتحاد)، ریاض محرز (منچسترستیتی به الاهلی)، آرن سن ماکسمن (نیوکاسل به الاهلی)، فابینیو (لیورپول به الاتحاد)، سادیو مانه (بایرن مونیخ به النصر)
<b>لیگ حرفه ای عربستان</b>	استیون جرارد (سرمربی الاتحاد)، رز زوسوس (سرمربی الهلال)، ماتیاس بایسله (سرمربی الاهلی)